neque ipsum solum affectionis causa fit, sed est et amarum
 et calidum idem, et calidum et acutum, et falsum et calidum,
 aliaque innumera, ac rursus frigidum aliis facultatibus con-
 junctum. Haec sunt igitur a quibus noxa provenit, sed et
 calidum adjunctum est, robur ac veluti principatum habens,
 quod incitat et una cum eo, cui conjunctum est, auget, nul-
 lam tamen peculiarem vim quam conveniat majorem ob-
 tinet. Atque ista ad hunc modum se habent. Ad haec vero
 accedunt indicia imprimis quidem manifestissima, quorum
 jam pridem omnes saepius usum accepimus et in dies peri-
 clitationem percipimus. Siquidem ubi nobis gravedo exori-
 tur et ex naribus humor effluit, qui priore et eo qui quo-
 tidie per nares fertur cum longe sit acrior, nasum non
 modo in tumorem attollit et calentem summeque ferventem
 exurit. Quod si longiore tempore perseveraverit et manum
 admoveas, etiam locus exulceratur minime carnosus et durus.
 At vero narium ardor tum sedatur, non cum fluxio fit
 et inflammatio adest, sed cum humor crassior et minus acris

Ed. Chart. II. [161.] Foef. I. 15. 16. Ed. Lind. I. (32. 33.)
 δριμύ, πέπον τε καὶ μειγμένον μᾶλλον τῷ πρότερον γινο-
 μένω, τότ' ἤδη καὶ τὸ καῦμα πέπανται. ἄλλοισι δὲ ὑπὸ ψύ-
 χεος φανερῶς αὐτοῦ μόνου γίνεται μηδενὸς ἄλλου ξυμπα-
 ρηνομένου. πᾶσιν δὲ αὕτη ἢ ἀπαλλαγῆ, ἐκ μὲν τῆς ψύξις δια-
 θερμανθῆναι, ἐκ δὲ τοῦ καύματος διαψυχθῆναι, καὶ ταῦτα
 ταχέως παραγίνεται καὶ πέψιος οὐδεμιῆς προσδεῖται. τὰ δ'
 ἄλλα πάντα ὅσα διὰ χυμῶν δριμύτητος καὶ ἀκροσίας φημι
 ἔγωγε γίνεσθαι, τὸν αὐτὸν τρόπον ἀποκαθίστανται τε κρη-
 σθέντα καὶ πεφθέντα. ὅσα τ' αὖ ἐπὶ τοὺς ὀφθαλμοὺς τρέ-
 πεται τῶν ἕνεμάτων, ὡς ἰσχυρὰς καὶ παντοίας δριμύτητος
 ἔχοντα, ἔλκοι μὲν βλέφαρα, κατεσθίει δὲ ἐνίων γνάθους τε
 καὶ τὰ ὑπὸ τοῖσιν ὀφθαλμοῖς, ἐφ' ὅτι ἂν ἐπιθῶνῃ, ῥήγνυσι
 τε (33) καὶ διεσθίει τὸν ἀμφὶ τὴν ὄψιν χιτῶνα. ὀδύναί δὲ καὶ
 καῦμα καὶ φλογμὸς ἔσχατος κατέχει μέχρι τινός, μέχρις ἂν τὰ
 ῥεύματα πεφθῆ καὶ γένηται παχύτερα, καὶ λήμη ἀπ' αὐτέων
 εἴη. || τὸ δὲ πεφθῆναι γίνεται ἐκ τοῦ μιχθῆναι, κρηθῆναι
 τε ἀλλήλοισι καὶ συνεψηθῆναι. τοῦτο δ' ὅσα ἐς τὴν φάρυγγα,
 ἀπ' ὧν βράγχοι γίνονται, κυνάγχει, ἐρυσσιπέλατα, περιπλευμο-

extiterit, ac concoctus, eique, qui prius aderat magis per-
 mixtus. Quibusdam vero ex sola frigiditate et nullius alte-
 rius accessione hic affectus plane excitatur. Qui omnes li-
 berantur, si ex frigore quidem percalescant, ex ardore vero
 perfrigescant, quae celeriter contingunt et nullius conco-
 ctionis indigent. Reliqua autem omnia quae ex humorum
 acrimonia et incommoderatione oriri assero, eodem modo
 sedantur, commoderata et concocta. At fluxiones in oculos
 irruentes ex vehementi et cujusvis humorum acrimonia, pal-
 pebras quidem exulcerant et quibusdam genas, subjectasque
 oculis partes, ad quas confluerint, erodunt, tunicam etiam
 pupillam ambientem rumpunt et exedunt. Dolor autem et
 ardor summaque inflammatio tamdiu detinet, dum fluxio
 concocta fuerit et crassior evaserit, Iemaeque ab iis reddi-
 tae fuerint. Concoquitur vero ubi mutua fuerit permixtio,
 contemperatio et cum aliis coctio. Quinetiam quae in fau-
 ces feruntur, ex quibus raucedines oriuntur, anginae, ery-
 sipelata et pulmonum inflammationes, haec omnia primum